Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 60 «Росинка»

(МБДОУ № 60 "Росинка")
624031, п. Белоярский
ул. Машинистов, стр. 7Б, пом.1 тел. (34377)4-72-86, 4-72-08

ПРИКАЗ № 41

02.06.2025 года

О переводе воспитанников В следующие возрастные группы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
образовательной программе дошкольного образования - Образовательная программа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести без изменения условий обучения с 02.06.2025 года:

• в группу «Пчелка» общеразвивающей направленности 3 воспитанника
группы «Сказка» общеразвивающей направленности по списку согласно
приложению 1;

2. Зачислить в группу «Сказка» 3 воспитанника с 01.09.2025 года.

• Ознакомить с настоящим приказом воспитателей, родителей (законных
представителей) воспитанников, указанных в приложениях № 1;

• внести записи в личные дела воспитанников, указанных в приложениях № 1,
на основании настоящего приказа.

Итого детей, посещающих МБДОУ №60 «Росинка» 51 человека.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлен:

Приложение №1

МБДОУ № 60 "Росинка"

Средняя группа «Пчелки»

ФИ ребенка Дата рождения

1. Третьякова Полина Егоровна 07.10.2021

2. Парова Евгения Роллановнс 02.10.2021

3. Калмыкова София Андреевна 12.11.2021